
                               UCHWAŁA  NR …………/2007                                                    

PROJEKT 

             Rady Gminy Mieścisko z dnia …………….. 2007 roku  w sprawie  

uchylenia   Uchwały Rady Gminy Mieścisko  w sprawie ustalenia zasad poboru podatków 

 
 
                  Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym  / tekst 

jednolity z 2006r. Dz. U. Nr 136, poz. 969  ze  zmianami /  art. 6 ust.8 ustawy z dnia  30 

października 2002r. o podatku leśnym  / tekst jednolity: Dz. U. Nr 200 poz. 1682 ze zmianami / 

oraz art. 6 ust.12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych / tekst 

jednolity z 2006 roku Dz. U. Nr 121, poz. 844 ze zmianami / Rada Gminy Mieścisko uchwala, co 

następuje: 

                                                                           § 1. 
 
             Uchyla się  Uchwałę   Nr  IX / 78 / 2003 Rady Gminy Mieścisko  z dnia 27 listopada 

2003 r. w sprawie ustalenia zasad poboru podatków.  

                                                                           
                                                                           § 2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Mieścisko. 
 
                                                                          § 3. 
 
Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie  na tablicach  

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Mieścisko. 

                                                                           § 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 



 

                                                        Uzasadnienie  

do Uchwały Nr ………..  2007 Rady Gminy Mieścisko z dnia ……………..2007 w sprawie 

uchylenia Uchwały Rady Gminy Mieścisko w sprawie ustalenia zasad poboru podatków. 

 

                        Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 

2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami), ustawą z dnia 15 listopada 1984r o podatku rolnym 

(tekst jednolity z 2006r. Dz. U. Nr 136 poz.969 ze zmianami), ustawą z dnia 30 października 

2002r. o podatku leśnym ( tekst jednolity z 2002r Dz. U. Nr 200 poz.1682 ze zmianami) oraz 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r  o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity z 2006r. Dz. 

U. Nr 121 poz.844 ze zmianami) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy ustalanie zasad 

poboru podatków. 

W roku obecnym Rada Gminy postanowiła, iż pobór podatków  nie będzie odbywał się w drodze 

inkasa. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dokument sporządził: Anna Kaźmierczak, Inspektor ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych. 

 


